CAPITAL SOCIAL – PARTS  

ARTICLE 6  – APPORTS 

Le capital social initial, constitué sans qu’il ait été fait offre au public des apports en numéraire effectués 

par les associés fondateurs (« Associés Fondateurs ») et entièrement libérés, s’élève à sept-cent-

soixante-cinq-mille (765.000) euros de valeur nominale et cent-soixante-trois-mille-deux-cent 

(163.200) euros de prime d’émission soit cinq-mille-cent (5.100) parts sociales (les « Parts » et 

individuellement une « Part ») attribuées aux Associés Fondateurs en représentations de leurs 

apports, à savoir : 

▪ la société BVC1 a apporté une somme totale de six-cent-soixante-cinq-mille-huit-cent-

cinquante (665.850) euros de valeur nominale et cent-quarante-deux-mille-quarante-huit 

(142.048) euros de prime d’émission, correspondant à quatre-mille-quatre-cent-trente-neuf 

(4.439) parts, portant les numéros 1 à 4.439, de cent-cinquante (150) euros de valeur nominale 

et trente-deux (32) euros de prime d’émission ; 

▪ la société Maxton a apporté une somme totale de quatre-vingt-dix-huit-mille-quatre-cent 

(98.400) euros de valeur nominale et vingt-mille-neuf-cent-quatre-vingt-douze (20.992) euros 

de prime d’émission, correspondant à six-cent-cinquante-six (656) parts, portant les numéros 

4.440 à 5.095, de cent-cinquante (150) euros de valeur nominale et trente-deux (32) euros de 

prime d’émission ; 

▪ la société Rei Ceset a apporté une somme totale de cent-cinquante (150) euros de valeur 

nominale et trente-deux (32) euros de prime d’émission, correspondant à une (1) part, portant

[...]

de prime d’émission.  

La libération de ces sommes a été constatée par une décision du Gérant. 

ARTICLE 7  – CAPITAL SOCIAL 

7.1 Capital social initial 

Le capital social initial, constitué des apports mentionnés à l’Article 6, est fixé à la somme de 

sept-cent-soixante-cinq-mille (765.000) euros, divisé en cinq-mille-cent (5.100) Parts 

ordinaires de cent cinquante (150) euros de valeur nominale, numérotées de 1 à 5.100, 

attribuées aux Associés en représentation de leurs apports respectifs. 

Total égal au nombre de Parts composant le capital social : cinq-mille-cent (5.100) Parts. 

Les Associés Fondateurs ont versé, en sus du nominal, une prime d’émission de trente-deux 

(32) euros sur chaque part souscrite et intégralement libérée, soit un apport d’origine, prime 

d’émission incluse, s’élevant à neuf-cent-vingt-huit-mille-deux-cents (928.200) euros dont cent-

soixante-trois-mille-deux-cents (163.200) euros de prime d’émission. Les Associés Fondateurs 

ont intégralement libéré les Parts souscrites par chacun d’eux, ainsi qu’il résulte d’une 

attestation émise par le Dépositaire.  

Ces Parts des Associés Fondateurs sont stipulées inaliénables pendant une durée de trois (3)

[...]

aux nouveaux souscripteurs, sont satisfaites. 

Conformément aux dispositions de l’article L.214-116 du CMF, le capital social statutaire 

maximum fixé à trente millions (30.000.000) d’euros sera souscrit par offre au public à 

concurrence de 15 % au moins, soit quatre millions cinq cent mille (4.500.000) euros, dans le 

délai imparti d’une année après la date d’ouverture de la souscription. 

8.2 Modalités de souscription des Parts 

Toute souscription de Part devra être réalisée dans les conditions du présent Article et de la 

Note d’Information.

[...]

Les souscriptions seront effectuées en numéraire.  

Les Parts représentatives d'apports en numéraire devront être libérées intégralement à la 

souscription. 

À l’exception des Associés Fondateurs, tout nouvel Associé est tenu de souscrire un minimum 

de cinquante-mille-cinquante (50.050) euros lors de sa première souscription.  

Les souscriptions seront matérialisées par un Bulletin de Souscription, adressé à la Société de 

Gestion complété et signé, accompagné du paiement du montant de la souscription et de 

toutes pièces justificatives exigées par le Bulletin de Souscription ou la Société de Gestion, tel